
 

Warszawa, dnia 22 maja 2017 r. 

Poz. 34 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu               

na kandydata na stanowisko Dyrektora Technikum Leśnego 

im. prof. Jana Miklaszewskiego w Starościnie 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985, 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Technikum Leśnego im. prof. Jana Miklaszewskiego w Starościnie, dalej "TL 

w Starościnie", w składzie: 

1) Jacek Krawczyk – przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny nad TL w Starościnie; 

2) Barbara Jaśniewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny nad TL 

w Starościnie; 

3) Mariola Świstowska-Goniacz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

nad TL w Starościnie; 

4) Katarzyna Karpińska – przedstawiciel organu prowadzącego TL w Starościnie; 

5) Agnieszka Sakowicz – przedstawiciel organu prowadzącego TL w Starościnie; 

6) Grażyna Strządała –  przedstawiciel organu prowadzącego TL w Starościnie; 

7) Alicja Sidorkiewicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej TL w Starościnie; 

8) Anna Rojewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej TL w Starościnie; 

9) Maria Woś – przedstawiciel Rady Rodziców TL w Starościnie; 

10) Amadeusz Zygmański –  przedstawiciel Rady Rodziców TL w Starościnie. 



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

wz. Mariusz Orion Jędrysek 


		2017-05-22T10:25:00+0200




